
2022年度 ランキング 作成日：2023.02.28

種目： 一般男子シングルス 富山県テニス協会競技委員会作成

2022
順位 名　前 所　属

2022年度
春季

2022年度
県体１部

2022年度
ﾄﾗｲｱﾙ

2022年度
秋季

2022年度
室内単

2022年度
室内OPEN

合計

1 橋本　一斗 亜細亜大学 200 200 400

2 坂藤　世一 太陽スポーツ 25 50 50 200 25 350

2 奥村　裕輔 射水市TA 150 150 50 350

4 北野　英輔 富山市ＴＡ 100 100 50 250

5 岡本　拓也 南砺市ＴＡ 50 10 50 100 210

6 滝川　恵介 ＹＫＫ 25 50 100 25 200

6 長山　海 砺波市TA 150 50 200

6 八ツ橋　朋大 リードケミカル 200 200

9 菅田　裕明 リードケミカル 50 50 50 13 163

10 吉田　天彦 中新川郡TA 150 150

10 小野　陽杜 富山第一高校 50 100 150

12 佐藤　仁徳 日産化学 100 20 25 145

13 辻　来知 京都産業大学 100 13 113

14 村山　栄治 ＪＳＳ富山 6 1 100 107

15 高桑　淳朗 筑波大学 100 100

16 茂住　隼矢 松倉塾 50 25 75

17 水谷　宣彦 富山市ＴＡ 25 13 13 13 64

17 高沢　慎太郎 富山市ＴＡ 50 1 13 64

19 南沢　真人 富山市ＴＡ 25 13 25 63

20 山森　紹男 富山市ＴＡ 13 25 13 51

21 柳原　幹哉 松倉塾 50 50

21 織田　能毅 富山第一高校 25 25 50

21 砂田　正樹 富山大学 50 50

21 越村　樹 菱機工業 50 50

25 野田　英暁 不二越 25 1 6 13 45

26 黒田　二郎 TCﾛｺﾓｰｼｮﾝ 6 25 13 44

27 岡田　拓海 富山市TA 25 13 38

27 朝倉　駿太 松倉塾 25 13 38

27 中村　活也 射水市TA 25 13 38

29 牧野　宏倖 富山第一高校 13 13 26

29 中谷　昇一 南砺市ＴＡ 13 13 26

29 古川　雄介 センティア 6 1 6 13 26

29 野上　猛弘 富山市TA 6 1 13 6 26

33 早勢　桂太郎 富山市役所 25 25

33 竹内　陽斗 富山中部高校 25 25

33 古手川　将大 氷見市TA 25 25

33 松浦　洋介 高岡市TA 25 25

33 松倉　純 松倉塾 25 25

38 長澤　秀悟 ＹＫＫ 13 10 23

39 米澤　忠司 氷見市TA 13 1 6 20

40 岡村　未来 ＪＳＳ富山 6 13 19

40 中嶋　紀敬 日産化学 6 13 19

42 小中　章行 センティア 15 15

43 清水　大志郎 富山市ＴＡ 13 1 14

44 串岡　正人 Z-Ⅱ 13 13

44 村田　拓也 中京大学 13 13

44 五十嵐　大樹 日産化学 1 6 6 13

44 中島　正陽 射水市TA 13 13

44 吉田　浩一郎 富山市TA 6 1 6 13

44 橋本　龍太朗 入善町TA 13 13

44 森　冬馬 富山市ＴＡ 13 13

44 串田　雅裕 センティア 13 13

52 此川　知簡 不二越 6 1 7

53 石田　陽向 富山第一高校 6 6

53 野崎　大吾 富山第一高校 6 6

53 村田　福太郎 富山第一高校 6 6

53 高林　直偉人 大林ＴＳ 6 6

53 南　陽音 富山東高校 6 6

53 酒井　諒 富山市ＴＡ 6 6

53 早勢　直人 富山北部高校 6 6

53 片山　和人 富山市ＴＡ 6 6

53 滝沢　太郎 富山市ＴＡ 6 6



53 大竹　優太 富山市ＴＡ 6 6

63 吉田　亮介 ＹＫＫ 1 1

63 武石　圭史 富山市TA 1 1

63 角田　航一 富山大学 1 1

63 池田　純平 富山市TA 1 1



2022年度 ランキング 作成日：2023.02.28

種目： 一般男子ダブルス 富山県テニス協会競技委員会作成

2022
順位 名　前 所　属

2022年度
春季

2022年度
秋季

2022年度
室内OPEN

2022年度
室内

合計

1 八ツ橋　朋大 リードケミカル 100 100 50 200 450

1 野中　一輝 松倉塾 150 200 100 450

1 日下　大暉 富山市役所 150 200 100 450

4 坂藤　世一 太陽スポーツ 100 100 100 50 350

5 南沢　真人 富山市ＴＡ 100 100 50 50 300

6 滝川　恵介 YKK 50 25 200 275

7 清水　歩 松倉塾 100 100 50 250

8 辻野　斗馬 松倉塾 25 150 50 225

8 佐伯　優 TCﾛｺﾓｰｼｮﾝ 200 25 225

10 北野　英輔 富山市ＴＡ 25 25 150 200

10 長澤　秀悟 YKK 25 25 150 200

10 岡田　拓海 富山市ＴＡ 50 100 50 200

10 平川　雄太 リードケミカル 50 150 200

10 吉田　天彦 中新川郡TA 200 200

15 大浦　孝之 南砺市ＴＡ 50 100 150

16 岡本　拓也 南砺市ＴＡ 13 25 100 138

16 長田　賢昭 南砺市ＴＡ 13 25 100 138

16 小中　章行 センティア 13 25 100 138

19 柳原　幹哉 松倉塾 50 25 50 125

20 清水　啓佑 スポーツメイト 13 50 25 25 113

20 菅田　裕明 リードケミカル 13 50 25 25 113

22 山森　紹男 富山市ＴＡ 50 50 100

22 野田　英暁 不二越 50 50 100

22 柳原　靖憲 松倉塾 50 25 25 100

25 小永井　大樹 センティア 13 50 25 88

25 大田　賢司 センティア 13 50 25 88

25 村山　栄治 ＪＳＳ富山 25 13 50 88

28 松下　圭介 YKK 50 25 75

29 上念　庸作 松倉塾 13 25 25 63

29 蓬沢　直樹 センティア 13 25 25 63

29 高沢　慎太郎 富山市ＴＡ 13 50 63

32 牟礼　延芳 ＪＳＳ富山 25 25 50

32 朝倉　駿太 松倉塾 25 25 50

32 小野　陽杜 富山第一高校 50 50

32 牧野　宏倖 富山第一高校 50 50

32 伊藤　聖大 富山県立大学 50 50

32 串田　雅裕 センティア 50 50



32 中村　高士 YKK 50 50

39 齊藤　俊樹 センティア 13 25 38

39 水谷　宣彦 富山市ＴＡ 25 13 38

41 串岡　正人 Ｚ－Ⅱ 13 13 26

41 中谷　昇一 南砺市ＴＡ 13 13 26

41 中川　昇 富山市ＴＡ 13 13 26

44 黒田　二郎 TCﾛｺﾓｰｼｮﾝ 25 25

44 杉田　哲 富山市ＴＡ 25 25

44 早勢　桂太郎 富山市役所 25 25

44 高井　聡 富山市役所 25 25

44 早勢　直人 富山北部高校 25 25

44 織田　能穀 富山第一高校 25 25

44 松倉　純 松倉塾 25 25

44 橋本　龍太朗 下新川郡TA 25 25

44 山口　浩史 滑川市TA 25 25

53 砂田　正樹 富山大学 13 13

53 此川　知簡 不二越 13 13

53 五十嵐　大樹 日産化学 13 13

53 山田　克明 富山市ＴＡ 13 13

53 滝沢　太郎 富山市ＴＡ 13 13

53 森　冬馬 富山市ＴＡ 13 13

53 大場　達也 富山市ＴＡ 13 13

53 古手川　将大 富山市ＴＡ 13 13

53 岩崎　昭典 スマイルショット 13 13

62 阪本　賢彦 富山市ＴＡ 6 6

62 谷本　徹 YKK 6 6

62 山海　武寿 YKK 6 6

62 高田　謙一 中新川郡TA 6 6

62 山﨑　博史 富山市ＴＡ 6 6

62 吉村　彩 富山市ＴＡ 6 6

62 岩田　伸吾 魚津市ＴＡ 6 6

62 大島　勇輝 魚津市ＴＡ 6 6



2022年度 ランキング 作成日：2022.02.28

種目： 一般女子シングルス 富山県テニス協会競技委員会作成

2022

順位
名　前 所　属

2022年
県体１部

合計

1 谷井　涼香 駒沢大学 200 200

2 加治　成美 エームサービス 150 150

3 長山　真凜 中京大学 100 100

3 村上　聡野 関西学院大学 100 100

5 茂住　玲奈 武庫川女子大学 50 50



2022年度 ランキング 作成日：2023.02.28

種目： 一般女子ダブルス 富山県テニス協会競技委員会作成

2022
順位 名　前 所　属

2022年度
春季

2022年度
秋季

2022年度
室内

合計

1 木村　明日香 YKK 50 200 200 450

1 蓬沢　絵里 松倉塾 200 150 100 450

3 山﨑　英吏子 大林ＴＳ 150 100 150 400

4 小川　梨佳 松倉塾 200 150 350

5 浦田　道子 富山市ＴＡ 100 50 100 250

5 中島　美法 富山市ＴＡ 100 50 100 250

5 島　　喜代美 センティア 150 100 250

8 高橋　うらら おはようＴＣ 200 200

8 上山　陽子 センティア 50 150 200

8 金岡　良美 砺波市ＴＡ 100 50 50 200

8 今井　未来 富山市ＴＡ 200 200

12 吉田　賀世子 センティア 100 50 150

13 八ツ橋　若菜 わくわくテニス 100 100

13 村上　綾野 富山市ＴＡ 100 100

13 新村　由美 センティア 50 50 100

13 堺　　伴子 センティア 50 50 100

13 宮田　真澄 富山市ＴＡ 100 100

18 佐伯　綾香 高岡市ＴＡ 50 50

18 藤塚　美咲 スポーツメイト 50 50

18 元村 めぐみ 富山市ＴＡ 50 50

18 山田　真帆 Team Wish 50 50

18 松井　友香 富山市ＴＡ 50 50


